ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖ Е

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН,
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэИэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« ^ »  ит'.г-4 Т.о/6 Г. №  ^ 2 Г

О внесении изменений в постановление
руководителя Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 18.01.2013 № 8 «Об
образовании избирательных участков,
участков референдума для проведения
голосования и подсчета голосов избирателей,
участников референдума»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 18.08.2005 № 51-ФЗ
«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации», Исполнительный комитет Агрызского муниципального района
Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению руководителя
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан от 18.01.2013 № 8 «Об образовании избирательных участков, участков
референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей,
участников референдума» изложив его в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Первый заместитель руководителя ^ P.P. Гильмутдинова

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru